— 1 —

主动公开

（2021）第 5 号

为贯彻执行《中华人民共和国精神卫生法》，维护精神障碍患者

的合法权益，规范精神障碍医学鉴定工作，经审查，下列经上海市

司法局审核登记的 4 家司法鉴定机构和 44名司法鉴定人，可以从事

精神障碍医学鉴定。未经司法行政机关审核登记并取得精神障碍医

学鉴定执业资质的鉴定机构和鉴定人，不得开展精神障碍医学鉴定

活动。谨请司法机关、社会各界监督。监督举报联系电话：021—

64742718。

特此公告。

附件：上海市从事精神障碍医学鉴定的司法鉴定机构和司法鉴

— 2 —

定人名册（2020年度）

上海市司法局

                                    2021年 5月 11日

— 3 —

附件

（2020 年度）

机构名称：司法鉴定科学研究院

机构住所：上海市光复西路 1347号

办公场所：上海市光复西路 1347号

法定代表人：吴何坚

机构负责人：杨  旭

电    话：（021）52361148            传    真：（021）52353470

邮    编：200063                     电子邮箱：sheny@ssfjd.cn

许可证号/统一社会信用代码: 12100000425000583X

业务范围：精神障碍医学鉴定

执业司法鉴定人：8 名

吴家声   汤  涛   蔡伟雄   管  唯   张钦廷   潘忠德   李  纯   李豪喆

机构名称：复旦大学上海医学院司法鉴定中心

机构住所：上海市医学院路 138号

办公场所：上海市医学院路 138号法医楼上海市中山北一路 666号

— 4 —

法定代表人：程  刚

机构负责人：谢建辉

电    话：（021）64044561、65362956       传    真：（021）64044561、65362956

邮    编：200032              电子邮箱：fayi@fudan.edu.cn

许可证号/统一社会信用代码：310099017

业务范围：精神障碍医学鉴定

执业司法鉴定人：6名

王士清   沈文龙   贺  盟   瞿金达   殷美莉   李晨虎

机构名称：上海市精神卫生中心司法鉴定所

机构住所：上海市宛平南路 600号

办公场所：上海市宛平南路 600号

法定代表人：徐一峰

机构负责人：谢  斌

电    话：(021)34773704               传    真：(021)34773704

邮    编：200030                    电子邮箱：smhcsfjd@smhc.org.cn

许可证号/统一社会信用代码：123100004250973702

业务范围：精神障碍医学鉴定

执业司法鉴定人：25名

谢  斌   马金芸   卞  茜   陈维梅   杨晓敏   诸索宇   王志阳   郑瞻培   蔡  军

赵  敏   杜  江   邵  阳   乔  屹   周  敏   朱  益   王华阳   韩慧琴   刘彩萍

— 5 —

石华孟   李冠军   何建锋  王  涛   刘  丽   廖力维   金  金

机构名称：上海枫林司法鉴定中心

机构住所：上海市徐汇区桂林路 408号 8幢 302室

办公场所：上海市徐汇区桂林路 408号 8幢 302室

法定代表人：王大勇

机构负责人：王大勇

电    话：（021）64820803              传    真：（021）64369803

邮    编：200233                    电子邮箱：fenglinsf@163.com

许可证号/统一社会信用代码：913101153242511050

业务范围：精神障碍医学鉴定

执业司法鉴定人：5 名

王义方   方贻如   袁训初   朱玉华   陈三星